CONNECTEUR À ACCROCHE CACHÉ BOIS-BOIS
PRATIQUE
Facile et rapide à installer, il se fixe avec un seul type de vis. Assemblage
démontable en toute simplicité, idéal pour la réalisation de structures
temporaires.
STRUCTURES COMPACTES
Utilisable en version invisible également avec des éléments en bois de
section réduite. Idéale pour structures, gazébos et mobiliers.

S
B
H
sB B
H
s
H
sBB
H
s
CODES ET DIMENSIONS
CODE B H s nscrews - Ø nLOCKSTOP - type pcs. *
[mm] [mm] [mm]
LOCKT1880 17,5 80 20 4-Ø5 1 LOCKSTOP5U 50
LOCKT3580 35 80 20 8-Ø5 2 LOCKSTOP5 50
LOCKT35100 35 100 20 12-Ø5 2 LOCKSTOP5 50
LOCKT35120 35 120 20 16-Ø5 4 LOCKSTOP5 25
LOCKT53120 52,5 120 20 24-Ø5 4 LOCKSTOP5 25
Vis et LOCK STOP non inclus dans l'emballage.
*	 nombre de paires de connecteurs
MATÉRIAU ET DURABILITÉ
LOCK T: alliage d’aluminium EN AW-6005A

s
H
B
H
sB
H
sB
H
s
s
B
H
CODES ET DIMENSIONS
CODE B H s nscrews - Ø nLOCKSTOP - type pcs.*
[mm] [mm] [mm]
LOCKT50135 50 135 22 12-Ø7 2 LOCKSTOP7 25
LOCKT50175 50 175 22 16-Ø7 4 LOCKSTOP7 18
LOCKT75175 75 175 22 24-Ø7 4 LOCKSTOP7 12
LOCKT75215 75 215 22 36-Ø7 4 LOCKSTOP7 12
LOCKT100215 100 215 22 48-Ø7 4 LOCKSTOP7 8
Vis et LOCK STOP non inclus dans l'emballage.
*	 nombre de paires de connecteurs
CODE B H s nscrews - Ø pcs.*
[mm] [mm] [mm]
LOCKTFLOOR135 1200 135 22 64-Ø7 1
vis non incluses.
*	 nombre de paires de connecteurs
CODE B H s pcs.
[mm] [mm] [mm]